
REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
TNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Adresa Rr Resh~t Collaku, Tel 0800 9999. Fax 042 228-516, Webstre ww% h~daa yov a1 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit q8 mbart detyritnin p& deHai5m tS interesave private t6 tij, bashk8shortit/es dhe te 
fdmijhe madhore, ni. ba~e  ti$ Ligjit nr.904") datg 10.04.2003 "'Per deklaritnin dhe kontrollin e 
pasurive, tl! detyrimave financiare te tG zgjedhurve dhe te disa n8punEsve publike", Ligjit 
nr.9367, datS 07.04.2005 "PEr parandahin e konflilctit t E  interesave ne ushtrimin e W ~ i a n e v e :  
publike", me ndryshimet e pasqyruara nl! ligjin nr.9475, datS 09.62.2006 dhe n% ligjin nr.9529, 
datl! 1 1.05.2006. 

Emri AtEsia Mbiemri 

I-- A L 

Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin q& kryen 

Data e dorezimit ti5 
deklarates 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES S% WTERESAVE 

I 

Ne baze ti! pikis nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti interesltve ni! ushtrimin e funhioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspelttoratin e Lart8 ti5 DeMarimit dhe KontroW t& Pasurive dhe personat e autorizuar 
aga Autoriteti P8rdee;ib - Inspelttori i PErgJithsh6m f ILDKP-se, q E  t8 ~erifiioju8 n6 tZ 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtG vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, q8 ekistojnii nii en@r dh.e p& Hogaria6 time, ZZ bashkthortit ies dhe te 
Emlj%ve madhorii. 

Dekl@i$ ss t:B d@mt e pasayruaru pvej meje n.3 k2f2 d o h m e ~ t  
Jan2 ti?' vldeta dhe nuk kam deklaruar q2 m k  &hfB e vdrteti;. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DUE KONTROLLIT TE PASURlVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE ~e LUAJTSHME 

P6nhkruanl hallbisbt ndryrbimet (shtnr dhe pak&dme) n€: Uojin, ~ ~ r f a q e a ,  ad&n ku ndodhen, 
momentln e k q e r j n  SE veprimit, vkrh a€ l e u  apo aP valut€ q3 paaqyrohet a€ dokumentaclonln qe 
dkpononl, qmlmin e b k r j q  n l  muug& tl! ddurmenteve vler(in q€ kcni rhtuar apo prklmar, pjesln takuese 
q€ 

z-'" nl tt! pdo tloj pun&, ti! paluajtshme dhe tk luajtrsmc, likniditete, t l  regjbtruar wc jo n& regjishrt 
pub plir perludhln nga delrtarlmf 1 miiparshlm Crl mi! 31 dhjetor U vltlt tt! dclduimit. 

P j m  
Nr. Pgnhkriml i mar l& dbe buriml 1 krflimit Vkra me shifra dhe me fl.U n€ % 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij. 

I * ~ 

T&&d*cohd nga m' 



R E P U B L ~ A  E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TG A ~ W R A T  DEIE A N G A ~ ~ M E T  
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhefose PRIVATE R 
Pkrbkrnral boiUMht tr anlhaW .t ng plea PW B u m  e tit mtitumw tt 
marrjr ~ bberde, h h w  c  $5 rneuLlan e *prtst.ri t W  @ p l i r s f a ~  d ltlCe .po .C 
lu s/etllE tZ udhura pmannk pih. Whkbaortiden d b  w)sJ nw ng. dakhrimi 1 
mrdhor?. PWaktrmi cdrt imin e i d n c i o ~ d t ,  orgnh.tbr ipa m M m  &,j & 31 
~ t t t n p b j a n ~ d g l l m ~ ~ , l c t r a r . ~ . ~ ~ &  d ~ @ w U v f t i t t e d r W i t  
publk, s t a b d ,  objcktln c  veprhttarid d &te* hmhbub (w .Mrp d k  me fj&). 

li Nbe ky format Bshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plot6soni ne fotokopje te tij. 



DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURID- DJJE F I Z I I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamaje, detyrim p& studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, t$ mbetura ende pa u shlyer per periudhgn nga deklarimi i 
meparshem den ne 31 Dhjetor te vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
tE deklarimit. 
TE dhenat per e m  personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, 
per t& ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Gjcndjr c dctyrimtt te 
r h r , ~ t o t d r a P l e l d . p o d v & t % d s t & e  dekMdImEplnLEQl mbeturpraUyerdtri 
fBWtdhe tl! mbtrhplft tl! dctlyrhntt ~marjhitih deri d 31 dlSctw tr Wit ni? 31 dhjetor tE vitlf te 
a . t k m h t i ! a d h c h ~  tidekluwl deLlvimit 
P i k L n d f B & b a n k a n s b r m 2 . ~ @ r ~ +  (me s b h  dlte me fjalB) (me rbifir d8c me fjab?) 
-A kaLwrtle? (FWI fk khfi mjer. 



REPUBLIKA E SHQIPEMSE 
INSPEKTORATI I LAR* I DEKLARIMIT DHE KONTROUIT PASURIW- 

Nr. lndeksi 
ne ILDKP 
dhe viti 

D E K L A R A T E  
I , \ 

E INTERESAVE PRIVATE 

Z 
1 
I 
I E pjaiitarSve ti! familjes qi! mbartin detyrimin p5r deklarim n& bazS t E  nenit 22 te Ligjir 
i 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti5 Ligjit nr.9367, datG 07.043005, per pasurite qk 

dispmojne veqmas nga qdo anttar i famiijes. 
J E 

Shtetasilsja . A LEU) ,vE4 hnA P /mu bashkGh,,de 
Emer, atzsi. mbiemer Emii& madhore se bashku me urinderit 

~ m i j e  madbore tZ ndari! nga prindgrit [7 

1 
I 
I I e s u ~ j e ~ t . .  2#&7/&E P r 7 - w  6TJQTM .. 

. Emer, atesi, mbiemer, funksion 

\ 
I A U T O R I Z I M  
I PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE ~NTERESAVE 

I 
Nij b& @ piEs 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "PEr paranddimin e konniMit 
ti3 lnteresave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

- k A u t o r i z o j :  

Inspektoriltin e LartZ tk! Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Psrgjegjes - Inspektori i Pgaithsh&m i ILDKP-sE, q& tC verifikojne 
nZ ti! gjitha subjeMet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qi! ekzistojnE n& emrin tim dhe per ilogarine time. 

t 

Deklaroj se te? e pqyruara prej meje nid kZtP 
dokument jan8 ti; vdrfeta dhe nu& kam dakkruar asgig 
qid nuk &hi2 a vbtetii . - 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
/7 INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT TE PASURIVE 

I 
P A S U R I ~  E PALUAJTSHME 

PASUIUTE E LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, ne mungese tP dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe zoteroni te 
$do lloj pasurie, ti2 paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat publike, per 
periudhen nga deklarimi i meparshem deri ne datiin e largimit nga funksioni tE zyrtarit. Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me Gale ne YO 

, Nese ky format SshtZ i pamjaftueshem, vazhdoni t& plot6soni n& fotokopje tQ tij. 

I 
sj*&;&nlasasn' Ij%qm m e p w i  V w T W  2 . , . , , ;  



REPUBLIKA E SHQPERISE 
n INSPEKTORATl I L A R a  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT TE PASURIVE 

I 

Angazhime nG veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar tt! ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
liqensa dhe patenta q6 sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesema j e  
ne qdo organizate tjeter; p& periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri nE 3 1 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
N5 rastet e zoerimit pasiv te aksioneve dheiose tti pjeseve n& kapital, duhet tE deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile tE pronesise, t& cilat jane realizuar nga data e deklarimit tE m6parshErn deri ne 
3 1 dhjetor te vitit E deklarimit. 

- - - 
Pbrhlvuanl Bdt&trtrt gdo lloj kngazhM dhe veprimtarie qi! ka sjdlli  
t€ ardhura, edrt lmi I Inrtltuetenit, I orgnnizat& apo i aktivitetit nga ku I 
j a d  dguruar ti! adharat, adreda , nr. i regjhtrit publk, ststud, objektl Shuma e ti! ardbulrve t? Lvijuam, 
I veprimhrlrl! a# orpahrth, fankriolll dbelose nalyra e angzbimit n? kkE apo nl! valut& 
nga dcklartml1 mLLprmhkn derl nZ: 31 dhjetor ti! vitit t5 deklarimit (me sMfm dhe me fjal?). 

I 
I 
I 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE F I Z I ~  
-- - - 

Detyrimet financ~are ndaj personave juridike dhe fizike (kred~, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, t2 mhetura ende pa u shlyer nga deklarlmi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura giate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per enua personash ndaj te cileve keni detyrime financ~ate te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
majtur konfidencial~tet~n e tyre. 

dw a dctgrhni( fhoadrr, Sham e shlycr stga G-ja e detyrlmtt h 
t ~ E , ~ e m f t r n l t  d e L L v i m i 1 ~  mbetnrp.sl@wdcrl 
(mi~jhM),  nr. e dcr( d 31 dyetor tE VW n8 31 dhjctor tC vltlt tZ 

te dekllrfdt dcLkrimlt 
e@f=w+ (me rhifh dhe are fJdl!) (me rhitra . . dke me fj* 


